m_pi . ACOUSPPO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0006394. 31- 08- 2021

:,//éﬂw/m/a / ;ﬁ/@mﬁwm
%&do Sotirstico L%/éon@/& Sfrer la Toscana
UYtoic 25
tite  Tersitoriak db Toate o Tistosin

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto prot. 6357 del 30.08.2021, con il quale & stato ripartito il contingente di
nomine destinato al personale educativo per I'a.s. 2021-22, per questa Provincia;

VISTA l'assegnazione alla Provincia di Prato, per la stipula del contratto a tempo indeterminato
prot. N. 3476 del 31.08.2021 dellUSR Toscana, dell'educatrice Mastropietro Barbara, inserita al
posto n. 248 con punti 71,5 della relativa graduatoria per il personale educativo, bandito con
D.D.G. 28/07/2000;

DISPONE

L'educatrice Mastropietro Barbara, nata a Firenze il 11/02/1972, individuata dal’'lUSR Toscana
guale avente titolo alla nomina a tempo indeterminato per l'a.s.2021-22, per il personale
educativo, € assegnata alla sede provvisoria del Convitto Nazionale Cicognini con decorrenza
giuridica ed economica dall’1/09/2021.

La docente dovra presentarsi presso la sede del Convitto Cicognini di Prato il giorno 1.09.2021,
per la presa di servizio.

La sede definitiva sara attribuita tramite la partecipazione alle operazioni di mobilita relative
all'a.s.2022/2023.

Il presente provvedimento € pubblicato sul sito internet di questo Ufficio Territoriale:
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.gov.it.

Il Dirigente
Susanna Pizzuti

All'educatrice Mastropietro Barbara
Al Dirigente Convitto Nazionale Cicognini di Prato

AI'USR Toscana-Firenze- Firmato digitalmente da

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato — Firenze-
Alle O0.SS. della scuola — Loro sedi- PEZUTI SUSANNA
All'albo on line O=MINISTERO

DELL'ISTRUZIONE

z

Responsabile del procedimento: Viale Borgovalsugana, 63/b Referente:
Susanna Pizzuti Tel. 0574 58891 Daniela Grilli
e-mail: PEO usp.po@istruzione.it e-mail: daniela.grilli.po@istruzione.it
e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0574588929

Web: http: //www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.gov..it




		2021-08-31T09:07:46+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2021-08-31T11:27:12+0200
	protocollo




